23.02.2024 Fri
01.03.2024 Fri
08.03.2024 Fri
15.03.2024 Fri
05.04.2024 Fri

12.04.2024 Fri
19.04.2024 Fri
26.04.2024 Fri
10.05.2024 Fri
17.05.2024 Fri
07.06.2024 Fri
14.06.2024 Fri
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MUWABT-PL - Biotechnologia
Anatomia
Co to jest anatomia i czym sie zajmuje. Uktad kostny i stawowy konczyn. Miesnie konczyn.
Kanat kregowy - rdzen kregowy i nerwy rdzeniowe. Sploty nerwowe.
Srédpiersie. Serce i uktad naczyniowy cztowieka. Ukfad chtonny.
Krtan i dolne drogi oddechowe. Ptuca i mechanika oddychania.

Jama brzuszna - cewa pokarmowa i wielkie gruczoty jamy brzusznej. Drogi zofciowe i uktad
wrotny watroby.

wyktad on-line - Uktad moczowo-ptciowy.

Twarzoczaszka - staw skroniowo-zuchwowy. Oko i ucho.
Modzgoczaszka. Doty czaszki. Uktad zylny wewnatrzczaszkowy.
Budowa osrodkowego uktadu nerwowego

Wyisze czynnosci nerwowe.

Zaliczenie | termin

Zaliczenie Il termin



